БОЙОРОҠ                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

            27 декабрь 2016 й.                         № 33                     27 декабря 2016 г.

« О назначении ответственных лиц в дни

Новогодних и Рождественских праздников»

      В целях обеспечения мер пожарной безопасности и предотвращения

аварийных и чрезвычайных ситуаций в период подготовки и проведения

новогодних и рождественских праздников, в целях осуществления

круглосуточного контроля за работой систем жизнеобеспечения на территории

сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

1. Утвердить график дежурств ответственных лиц на период новогодних

каникул.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Подлесненский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район РБ                                                             И.Л. Маркелова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

сельского поселения

от 27.12.2016 № 33

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

ответственных лиц по сельскому поселению Подлесненский сельсовет

Дата

дежурств

Фамилия имя отчество

01.01.2014 Маркелова Инна Леонидовна

8-927-34-13-920             27-19-25

Маркелова Инна Леонидовна

8-927-34-13-920

02.01.2014 Газизянова Олеся Фаниловна

8-927-30-29-610            27-19-25

03.01.2014 Буцык Юрий Иванович

8-963-13-35-412            27-19-25

04.01.2014 Егоров Виталий Филимонович

8-927-63-59-902          27-20-43

05.01.2014 Евдокимова Надежда Юрьевна

8-987-04-92-823           27-20-33

06.01.2014  Карташова Наталия Ивановна

8-937-16-62-933           27-81-12

07.01.2014 Маркелова Инна Леонидовна

8-927-34-13-920             27-19-25

08.01.2014 Буцык Юрий Иванович

8-963-13-35-412             27-19-25

С распоряжением ознакомлены: 27.12.2016 г.

 Маркелова Инна Леонидовна                    ___________________

          Газизянова Олеся Фаниловна                   ____________________

          Буцык Юрий Иванович                             ____________________

          Евдокимова Надежда Юрьевна               ____________________

          Егоров Виталий Филимонович                ____________________

          Карташова Наталия Ивановна                _____________________